A1
A2
A3
A4
T 030

B 1
B2
B3
B4
T 040

T 050

C1
c2
C3
C4
Cb
T 060

D1
D2
D3
T 070

T 080

T 090
T100

BALANSE

Organisasjonens navn

Hjerte til Hjerte

organisasjonsnummer

974 341 557

Belgp oppgii hele tusen

EIENDELER

Anleggsmidier
Immaterielle eiendeler
Bevaringsverdige eiendeler
Andre driftsmidier
Finansielle anleggsmidler

tkr

201l

tkr

20i0.

Sum anleggsmidler

Omigpsmidier

Beholdninger

Fordringer

Investeringer

Bankinnskudd, kontanter m.v.

60

35

Sum omlepsmidler

60

35

Sum eiendeler

60

35

FORMALSKAPITAL OG GJELD

Formalskapital

Grunnkapital

Fomalskapital med lovpalagte restriksjoner
Formalskapital med eksterne restriksjoner
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Annen formalskapital

60

33

Sum formalskapital

60

33

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

60

35

FORHOLDSTALL

Formalskapital i prosent av totalbalansen

100

94




1a

1b

1bi
1bii

1c

1d

1di
1dii

1e

1f

2a
2ai
2aii

2b
2bi
2b i

4a
4b
4c
4d
4f

AKTIVITETSREGNSKAP

Organisasjonens navn

Hjerte til Hjerte

Organisasjonsnummer

974 341 557

ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER
ANSKAFFEDE MIDLER
Medlemsinntekter

TILSKUDD

Offentlige tilskudd
Andre tilskudd

tkr

01|

tkr
200

Sum tilskudd

Innsamlede midler, gaver m.v.

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
- som oppfyller organisasjonene formal
- som skaper inntekter

225

233

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Finans og investeringsinntekter

Andre inntekter

Sum anskaffede midler

225

233

FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler
Andre kostnader til anskaffelse av midier

Sum kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader il organisasjonens formal
Gauver, tilskudd, bevillinger til oppfylielse av formal
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

187

209

Sum kostnader til organisasjonens formal

187

209

Administrasjonskostnader
Finanskostnad

10

13

Sum forbrukte midler

197

222

AKTIVITETSRESULTAT

28

11

TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL

Endring grunnkapital

Endring formalskaital med lovpalagte restriksjoner
Endring formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
Endring formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Endring annen formalskapital

SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL




KD Hjerte Til Hjerte.

ARSM@TE
ble holdt pa Lofthus, Lillesand, onsdag 4.januar 2012 kl. 10.00

Til stede var:

Hege Marie Gauslaa Harring, kasserer
Magne Bue, giver

Tor Marius Gauslaa, daglig leder

Sak 1:
Innkalling enst. godkjent

Sak 2:

Leder orienterte om arbeidet som er gjorti 2011 og om
utfordringer som ligger foran.

ﬁ.rsmeldmg 2011 ble gjennomgatt og godkjent.

Sak 3:

Regnskapet for 2011 (kassadagboka med merknader)

godkjennes- under forutsetning av at det ikke kommer
innsigelser fra revisor.

CKD Hjerte Til Hjerte.

Lillesand, 4.januar 2012

C%‘A; Mﬂl’w/ //é’: é&fs//ﬁ %‘/n //m

Tor Marius Gauslaa Hege Marie G. Harrlng Magne
daglig leder kasserer/styremedlem Styremedlem




CKOHjerte Til Hjerte

aktivitetsregnskap
2011
2011 2010
Anskaffelse av midler/gaver kr 224 629 kr 232 639
Netto finansposter kr 15 kr 23
Brutto disponibelt kr 224 644 kr 232 662
Kostnader til administrasjon kr 10426 kr 13336
Disponibelt til formal kr 214 218 kr 219 326
Kostnader til formal kr 186 847 kr 208 970
@kt/redusert egenkapital kr 27 371 kr 10 356

Spesifikasjon av kostnader til administrasjon

Revisjonshonorar kr 3125 kr 2 500
Arsavgift innsamlingskontrollen kr - kr 1 500
Gebyrer kr 480 kr -

Porto kr 900 kr 4 208
Annonser kr -

Domenenavn Kkr 1984 kr 2578
Diverse kostnader Kkr 38937 kr 2550
Sum kr 10426 kr 13336

Spesifikasjon av egenkapital

Egenkapital 1/1 kr 32756 kr 22400
@kt/redusert egenkapital kr 27 371 kr 10 356

Egenkapital 31/12 kr 60 127 kr 32756




Hjerte til Hjerte org nr 974 341 557
Note til regnskapet
Regnskapsprinsipp

God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner er anvendt ved utarbeidelse av aktivitetsregnskap for
Hjerte til Hjerte.

Note 1.

Kostnadene til administrasjon fordeles etter regning og fordeles pa hhv
Revisjonshonorar

Porto

Bank og kortgebyrer

Webkostnader

Annen kostnad

Det er ikke flere prosjekter som kostnadene skal fordeles pd, kun innsamlede belgp som gis som gave
til India.

Note 2. Formalsprosent

2011 2010
Innsamlingsprosent 100% 100%
Formalsprosent 96% 94%
Administrasjonsprosent 4% 6%
Note 3 Formalskapital/EK

2011 2010

Formalskapital /EK kr 60 127 kr 32.756



